NDBNNNONDNBRAND

MARGALL STREET SA

AV. CONSTITUCION 6639

Inscripto

70744
9318

70105
70146
70412
70663
70779
70820
9318

4008789707444 LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
4008789093189 CAMPING AVENTURA-PLB
4008789701053 MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
4008789701466 CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
4008789704122 CARABELA SOLDADOS PLB
4008789706638 OPERACION TRANSPORTE AEREO
4008789707796 POLICIA HIDROAVION- PLB
4008789708205 STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
4008789093189 CAMPING AVENTURA-PLB

27/12/22

C0004540

0021-00017826

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

30709121827
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA

Total de articulos: 24 Peso (Kg): 20.3

Factura: 0023-00010585

TRANSPORTE EL NOBLE SA (30695799477)

CRESPO 3084

POMPEYA

$ 343.504,00
Valor Declarado
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